2023 年 4月 26 日

各 位
会  社  名 株式会社 三十三フィナンシャルグループ

代 表 者 名 代表取締役社長 渡辺 三憲

（コード 番 号 7322 東証プライム市場、名証プレミア市場）

問  合  せ  先 経営企画部長 青山 歩

Tel 059－357－3355（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2022 年 11 月 11 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

                       記

１．2023 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
１株当たり
当期純利益

　今回修正予想（Ｂ） 8,700 6,200 233円32銭

　増減額（Ｂ－Ａ） 2,500 1,700

　増減率（％） 40.3 37.8

　(ご参考)前期実績
　(2022年3月期）

4,884 4,905 175円00銭

　前回発表予想（Ａ） 6,200 4,500 168円14銭

２．修正の理由

  資金利益及び役務取引等利益が前回予想を上回る見込みであること、経費及び信用コストが前回予

想を下回る見込みであることなどから、2023 年 3月期の連結業績予想を上方修正するものです。

 ※上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な

要因により変動する可能性があります。

以 上